PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP — 003/2017

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PPRP — 003/2017 , cujo objeto é a REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DO SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL bem como
Pareceres pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame
em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor

a saber: WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE — ME, CNPJ no 10.516.438/0001-80.

SECRETARIA DE DUCAÇÃO VALORES

Lote 1 — Ensino fundamental 233.024,00

Lote 2 — Ensino Médio 36.784,00

Com o valor total de R$ 269.808,00 (Duzentos e sessenta e nove mil
oitocentos e oito reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências ca bíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 17 DE ABRIL DE 2017.

twAtk,
LICIA MARIA HOLANDA OLIVEIRA
Secretaria Municipal de Educação

° 	PAÇO MUNICIPAL
g PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

>MS, CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8
unicef